

Aasta	Toimumise aeg
2020	01/08/2020 - 31/08/2021
Koordinaator	
Uuemõisa Lasteaed-Algkool	
Projekti nimi	
Vabatahtlik Uuemõisas	
Programm	Tegevus
Euroopa Solidaarsuskorpus	vabatahtlik teenistus
Valdkond	
Noortevaldkond	
Summa	Koordinaatori asukoht
7 492 €	Lossi tn 4, Uuemõisa, Läänemaa, 90401
Osalejate arv	Projekti kood
1	2020-1-EE01-ESC11-077653

Projekti lühiülevaade

See vabatahtlik teenistuse projekt aitab koolis parendada personali oskusi ning valmisolekut töötada inimestega erinevast kultuurist ning erineva emakeelega. Projektil on oluline mõju meie kooli ning lasteaia õpilastele. Kindlasti kasvab nende solidaarsustunne ning austus erinevate kultuuride ning keelte suhtes ning tulevikus on nad tänu sellele kogemusele tõenäolisemalt avatumad ning tolerantsemad. Vabatahtliku tegevus organisatsioonis on eeskujuks ning annab nii õpilastele kui õpetajatele tõe olla ise ettevõtlikum ning tegeleda vabatahtliku tööga. Vabatahtlikul aitab teenistuses osalemine arendada tema oskusi tööks lastega, samuti arendada enda sotsiaalseid, praktilisi, isiklikke ning kultuurilisi oskusi.

Lisaks soovime Euroopa Solidaarsuskorpuse vabatahtliku teenistuse võimalused ning olulisuse oma maakonnas pildile tuua. Projektiga soovime tõsta solidaarsustunnet ning austust õpilaste ja õpetajate seas. Töötamine vabatahtlikuga teisest riigist õpetab nii lasteaia kui kooli õpilastele ja õpetajatele, kui oluline on austada teisi kultuure ning keeli. Euroopa Solidaarsuskorpuse vabatahtliku teenistusel on mõju nii vabatahtlikule kui vastuvõtvale organisatsioonile. Asutuses aitab vabatahtlik teenistus tõhustada personali oskusi ning valmidust töötada võõra emakeelega inimesega teisest kultuurist; vabatahtlikul aitab see parandada tema oskusi töötada lastega ning arendada sotsiaalseid, praktilisi, isiklikke ning kultuurilisi oskusi. Meie õpilastele avaldab projekt olulist mõju. Kindlasti suureneb nende solidaarsustunne ning austus erinevate kultuuride ning keelte vastu ning tulevikus on nad tõenäolisemalt rohkem avatumad ning tolerantsemad. Projektis osaleb üks vabatahtlik teenistuja Saksamaalt.

Koostööpartnerid

Saksamaa -